
                                                
                                                   UCHWAŁA Nr  XXXIII/ 207 / 10

RADY GMINY OSIE

 z dnia 14 września 2010 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2010 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9,  lit.  i,  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241)  Rada Gminy Osie 

uchwala co następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                      15.403.414,57 zł. 
                  W tym: dochody bieżące                                                                            14.911.976,57 zł.

                               dochody majątkowe               491.438,00 zł. 

           2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                      16.693.414,57 zł.
     w tym:  wydatki bieżące:                                                                                     13.764.219,57 zł.

                                wydatki majątkowe:                                                                                 2.929.195,00 zł.

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                         4.199,60  zł. 

                                w tym: wydatki bieżące o kwotę:                                                                   4.199,60  zł.

                  Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                          4.199,60  zł. 

                                w tym:  wydatki bieżące:                                                                                 4.199,60 zł. 

               Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                            16.693.414,57  zł.
                   w tym:   wydatki bieżące:                                                                      13.764.219,57  zł.

                                              wydatki majątkowe:                                                                  2.929.195,00  zł. 

                   Zmiany określa załącznik Nr 2 

          

             3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                                  1.290.000,00 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.290.000 zł..  

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

           zwyczajowo przyjęty.

                                                    

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    (-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Wydatki 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin

W celu zabezpieczenia wypłaty należnego dodatkowego wynagrodzenie rocznego dla pracownika odchodzącego na 

emeryturę dokonuje się zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy . Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

w § 4110 zwiększając jednocześnie  plan wydatków w § 4040 na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

o kwotę 2.100 zł . 

Dział 852 –  Pomoc społeczna 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne…

W celu zabezpieczenia środków  na usługi związane z egzekwowaniem należności alimentacyjnych dokonuje się  

zmiany w planie wydatków. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  w § 4210 o kwotę 1.000 zł, zwiększając 

jednocześnie  plan wydatków w § 4300  o kwotę 1.000 zł . 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej…

W celu zabezpieczenia środków  na usługi związane z działalnością GOPS dokonuje się zmiany w planie wydatków.  

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  w § 4210 o kwotę 700 zł, zwiększając jednocześnie  plan wydatków 

w § 4300  o kwotę 700 zł . 

Dział – 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej. 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność.

W celu prawidłowego zabezpieczenia finansowania zadań związanych z realizacją Programu społecznego „Kreuj  

swój potencjał – zbliż się do swoich marzeń” realizowanego przez GOPS ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego dokonuje się zmiany w planie wydatków przenosząc między paragrafami kwotę 399,60 zł.   

                              


